[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 августа 2015 г.                           г. Дальнереченск                                     №  823
Об утверждении прогноза социально-экономического развития Дальнереченского городского округа на 2016 год
и плановый период 2017-2018 годов
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от                  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июля 2009 года № 596 «О порядке разработки прогноза социально-экономического развития Российской Федерации», постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 10 февраля 2015 года № 189 «О порядке разработки прогноза социально-экономического развития Дальнереченского городского округа на среднесрочный период», на основании Устава Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Дальнереченского городского округа на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов (прилагается).

2. Финансовому отделу администрации Дальнереченского городского округа (Ахметжанова) принять показатели и параметры прогноза для формирования проекта бюджета Дальнереченского городского округа на очередной финансовый год и плановый период.

3. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Ивченко) настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа               И.Г. Дзюба.
И.о. главы  администрации

Дальнереченского городского округа                                                 А.А. Черных